REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
ZEVENDESKRYEMINISTRI
Nr. Prot. G 4 Z£ Tirané, mé 16.08.2017
(me e-mail zyrtar)
LENDA: Pércjellie e materialit pérmbledhés pér zgjedhjet pér Kuvendin e

Shqipérisé pér vitin 2017

DREJTUAR: SH.S.ZNJ. ROMANA VLAHUTIN
AMBASADORE E DELEGACIONIT TE BASHKIMIT EVROPIAN
NE SHQIPERI

SH.T.Z. BERND BORCHARDT
AMBASADOR I PREZENCES SE OSBE NE SHQIPERI

SH.T.Z. PETER TEJLER
PERFAQESUES I ODIHR NE SHQIPERI

Z. CLAUS NEUKIRCH
DREJTUES I ZYRES SE KESHILLIT TE EVROPES NE TIRANE

SH.T.Z. DONALD LU
AMBASADOR I SHTETEVE TE BASHKUARA TE AMERIKES NE
SHQIPERI

SH.T.Z. CHRISTOPH GRAF
AMBASADOR I KONFEDERATES SE ZVICRES NE SHQIPERI

SH.T.Z. JOHAN NDISI
AMBASADOR I MBRETERISE SE SUEDISE NE SHQIPERI

ZNJ. ANA KADOVIC
PERFAQESUES I PROGRAMIT NDI NE SHQIPERI

SH.T.Z. ALBERTO CUTILLO
AMBASADOR I REPUBLIKES SE ITALISE




Té nderuar,

Né pérfundim t€ procesit zgjedhor pér Kuvendin e Shqipéris€ 2017 dhe né vijim t€ shpalljes
sé rezultatit pérfundimtar té€ zgjedhjeve, né daté 26.07.2017, nga Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, né cilésiné e Kryetares s€ Task-Forcé€s sé ngritur me VKM nr. 473, daté
01.06.2017 “Pér marrjen e masave dhe monitorimin e veprimtarisé, sjelljes apo pérdorimit té
burimeve njerézore, financiare dhe logjistike t&€ administratés shtetérore, gjaté procesit
zgjedhor pér zgjedhjet né Kuvendin e Shqipérisé pér vitin 20177, ju dérgoj bashkélidhur
materialin pérmbledhés mbi gjetjet, rekomandimet dhe pérfundimet e Task-Forcés si dhe
anekset dhe tabelat shogéruese.

Me konsideraté,

ZEVENDESKRYEMINISTRI.
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